

## **Patrycja Koźbiał**

### **Doświadczenie zawodowe:**

Pani Patrycja Koźbiał posiada wykształcenie wyższe. Rozpoczęła karierę zawodową w 1998 r. jako asystent biegłego rewidenta w BDO. W latach 1999-2007 pracowała w Baker Tilly Smoczyński i Partnerzy (dawniej: Moore Stephens Smoczyński i Partnerzy) jako konsultant, starszy konsultant, a następnie manager ds. audytu. W latach 2007-2009 Pani Patrycja Koźbiał zajmowała stanowisko managera ds. audytu w Kancelarii Porad Finansowo-Księgowych dr Piotr Rojek, a w latach 2010-2011 współpracowała jako konsultant z BTFG Audit. Od roku 2009 Pani Patrycja Koźbiał jest współnikiem spółki IQ Tax 1 Sp. z o.o. Sp.K. oraz IQ Tax 1 Sp. z o.o., w których również pełni funkcję prezesa zarządu. Od czerwca 2015 roku zasiada w Radzie Nadzorczej Enter Air S.A., spółki notowanej na GPW, pełniąc dodatkowo obowiązki w ramach Komitetu Audytu, jako Członek Komitetu Audytu. Od października 2017 sprawuje funkcję Przewodniczącego Komitetu Audytu w Enter Air S.A.

### **Zgodnie z oświadczeniem:**

Pani Patrycja Koźbiał nie prowadzi działalności poza Spółką, która ma istotne znaczenie dla Spółki.

Pani Patrycja Koźbiał nie jest obecnie ani w okresie ostatnich trzech lat nie była, za wyjątkiem wyżej opisanych, członkiem organów zarządzających lub nadzorczych, w żadnej spółce kapitałowej lub osobowej.

W stosunku do Pani Patrycji Koźbiał w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat nie zostały wydane żadne wyroki związane z przestępstwami oszustwa.

Pani Patrycja Koźbiał nie otrzymała w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Pani Patrycja Koźbiał nie pełniła w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w podmiotach, które znalazły się w stanie upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji.

Pani Patrycja Koźbiał nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki, oraz nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Pani Patrycja Koźbiał nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.